[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ТУРИЗМА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № __
г. Петропавловск-Камчатский

     «__» ____ 2021 г.
	Об утверждении перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве туризма Камчатского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 16 Закона Камчатского края от 20.11.2013 №343 «О государственной гражданской службе Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве туризма Камчатского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 ноября 2020 года.
2. Признать утратившим силу приказ Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края от 25.12.2018 № 12 «Об утверждении перечня отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Агентстве по туризму и внешним связям Камчатского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться»
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                                    Н.Л. Максименко
                УТВЕРЖДЕН
                приказом Министерства туризма

                Камчатского края
                от «__»____2021 г. № __
Перечень
	отдельных должностей государственной гражданской службы Камчатского края в Министерстве туризма Камчатского края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Заместитель Министра – начальник отдела программ, мониторинга и анализа туристической деятельности;

2. Консультант отдела программ, мониторинга и анализа туристической деятельности.